
Zarz1ilzenie Nr 54 t2019

W6jta Gminy Brarisk

z dnia 26 marca2Dl9 r.

28′03r201914:03

DK′4349′2019

w sprawie przyigcia sprawozdania samorz4dowej osoby prawnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie
gminnym (t' j' Dz. tJ. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 267 ust.1 pkt. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.tJ. z 2Ol7 r. pol.2077; zm.: Dz. rJ. z 20lg r. poz. 62,
poz. 1 000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500, Dz. IJ. z 2019 r. poz. 303,
po2.326.) W6jt Gminy Bransk zarzqdzaco nastgpuje:

$ l' Przyj46 sprawozdartie zdzialalnoSci przedsigbiorstwa Komunalnego - Zwirownia Sp6lka
z ograniczonq odpowiedzialnosci? Brze2nica 67 za20lg r. zawieraj4ce:

l) bilans Przedsigbiorstwa Komunalnego Sp. z o. o.,
2) rachunek zysk6w i strat,

3) dodatkowe informacje i objaSnienia, w tym Cit g,

stano wi 4ce zalqcznik do nini ej s z e go zar zqdzenia.

$ 2. Sprawozdanie, o kt6rym mowa w $ I przekazat,w terminie 7 dni od daty podjgcia
niniej szego zarzqdzenia Radzie Gminy Brarisk.

$ 3. Zarz4dzenie wcho dzi w 2ycie z dniem podjgcia.
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Zalqcznik
do Zarzqdzenia Nr 5412019

W6jta Gminy Bransk
z dnia26 marca2}l9 r.
w sprawie przyjEcia sprawozdania
samorz4dowej osoby prawnej

Sprawozdanie z dzialalnolci przedsigbiorstwa Komunalnego Zwirownia Sp6lka
z o grariczon4 odpowiedzialnoSci4 Brzelnica 67 za 20 | 8 r. zawieraj qce :

l) bilans Przedsigbiorstwa Komunalnego Sp. z o. o.,
2) rachunek zysk6w i strat,

3) dodatkowe informacje i objaSnienia, w tym Cit 8.

w6jt$lniny

Andrzej {ankowski
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Brzeinica, dnia 5.03.2019 r.

Informacj a z dzialalno5ci
Przedsigbiorstwa Komunarnego - Zwirownia sp6lka z ograniczonq

odpowiedzialnoSciq Brzetnica 67 za 201g n

Sp6lka zostala utworzona na podstawie Aktu Notarialnego Repertorium A Nr 537212013

z dnia20.08.2013 r- zalozycielem Sp6lki jest Gmina Brarisk.

Dnia 08.11.2013 r. S4d Rejonowy w Bialymstoku dokonal wpisu Przedsigbiorstwa

Komunalnego - Zwirownia Sp6lka z ograniczon4 odpowiedzialnoSci4 Brzeinica 67 do

Rejestru Przedsigbiorc6w.

Kapital zakladowy Sp6lki wynosi 114000,00 zl w postaci nieruchomoSci gruntowej

polo2onej w obrgbie grunt6w wsi Swirydy, Gmina Brafsk, oznaczonej numerem

geodezyjnym 361, o powierzchni 3,7959 ha.

Dnia 30.04 .2014 r. Sp6lka uzyskala koncesjg na wydobywanie kruszywa naturalnego

(piasek i Zwir) na czgsci nieruchomoSci gruntowej, nr geod. 361, polo2onej w obrgbie

wsi Swirydy. Teren i obszar g6miczy obiEty koncesi4 wynosi 18565 mr.

Powierzchnia zloha wynosila 12965 mz.

Na podstawie opracowanego dodatku do dokumentacji

geologicznej zostala powiEkszona o 5215 m' i obecnie wynosi 18 180 mr.

Zasoby kruszywa naturalnego r6wnie2 ulegly zwigkszeniu o 31220 ton i obecnie po

odjgciu kruszywa wydobytego w roku 2018 wynosz4 86990 ton kruszywa naturalnego,

kt6ry mo2e by6 przeznaczony gl6wnie do wykonywania biez4cej konserwacji dr6g

gminnych oraz innych zadaigminy.

Po spelnieniu warunk6w okreslonych w ustawie Prawo geologiczne i g6rnicze,

Decyzjq Starosty Bielskiego Nr GP.6522.24.2018, z dnia 12.10.2018 r. Przedsigbiorstwo

Komunalne - Zwirownia Sp6lka z ograriczon4 odpowiedzialnoSci q Brzeinica 67

uzyskalo koncesjg na wydobywanie kruszywa naturalne go ze Zloza oleksin

znajdujqcego sig na czgsci dzialki 59rl6,na okres 20lat,tj. do 3lgrudnia 2038 r.

Teren g6rniczy wynosi 19600 m'.

Obszar g6miczy wynosi 19600 m'?.

Powierzchnia zloZa wynosi I 9600 m'?.

OkreSlona w dokumentacji geologicznej iloS6 zasob6w bilansolvych i pozabilansowych

wynosi 218,96 tys. ton piasku ze Zwirem.



obszar g6miczy zlozaoleksin zostal wytyczony i oznakowany w terenie.

W koncesji, zostaly okreSlone warunki dotyczqce wykonywania dzialalno6ci (wydobycia).

objgtej koncesj% kt6re Sp6lka jest zobowiqzanabezwzglEdnie przestr zega6.

Sp6tka rozpoczgladzialalnoS6 od 15 maja2014 r.

Zadaniem sp6lki jest prowadzenie wydobycia kruszywa na potrzeby Gminy Braflsk.

Eksploatacj a zloha prowadzona jest w oparciu o obowipujqce prawo geologiczne

i g6rnicze orazo warunki zawarte wkoncesji.

Wydobycie prowadzone jest pod nadzorem Kierownika ruchu.

Cena kruszywa za 1 tong netto od pocz4tku wydobycia do dnia 27 .06.2017 r. wynosila

4,00 zl oraz podatek VAT 23 %. Od dn. 28.06.2017 r. cena kruszywa za I tong netto

od wynosi 6,00 zl. oraz podatek VAT wynosi 23 %.

Dochody Sp6lki:

Sp6lka w roku 2018 uzyskala doch6d netto w wysokolci77246,02 zl.,w tym

ze sprzeda?v kruszywa naturalnego 73653,00 zl oraz ze zwrottpodatku Y AT 69,14 zl

i 524,00 zl ze zwrotu CIT.

Zaliczkowa faktura Nr 1/PIV2018, z dnia 4.05.2018 r. na 3000 ton kruszywa ze zloaa

Swirydy III, zostala rozliczona w miesi4cu listopadzie 2018r.

W roku 2018 wydobyto 12775,5 ton kruszywa.

W tym: ze zlo?a Swirydy 10520,5 ton.

Ze zloha Oleksin 1755 ton.

WartoS6 netto za wydobyte przez gming Bransk kruszywo wyniosla 73653,00 zl.

Koszty Sptilki:

Sp6lka poniosla nastgpuj 4ce koszty:

- Wynagrodzenie:

- Sktadka ZUS od wynagrodzeri

- Skladka na fundusz pracy:

- Prowizja bankowa :

- Oplata za wydanie decyzji Srodowiskowej

- Oplata za wypis z rejestru grunt6w ZloZaOleksin:

- Podatek od nieruchomoSci:

- Podatek rolny:

- Amortyzacja od kosiarki bijakowej:

- Delegacja - zv.trot koszt6w podr6zy:

51360,00 zl

5606,16 zl

718,95 zl.

758,50 zl

205,00 zl

70,30 zl

1365,00 zl

40,00 zl

2576,00z,1

511,48 zl



‐Wykonanie operttu ewidenc角 nego lo2a Swirydy HI:  369,00J

- Oplata za koncesjg: 616,00 zl

- Oplata zadokofrczenie dokumentacji ZloZaOleksin: 2000,00 zl

- Oplata eksploatacyjna:

- Og6lem koszty:

7666,00 zl

73862,39 zl

zarok 2018 Sp6lka uzyskala dodatni wynik finansowy w wysokoSci3383,63 zl

PREZE



Przedsigbiorstwo Komunalne Zwirownia Sp6lka z o.o.
Brze2nica6T

17-120 Brarisk

ZalEcznik Nr I
do Sprawo zdania fi nansowe go
za okres 01.01.2018 - 31.12.2018 roku



(picczgi jcdnostki)

BILANS

sporzldzony na dziei:.… ……….11:1・ a?p10,

,....................\
(Data i podpis

jednostka obliczeniowu: ... zl

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeZeli jednostk4
kieruje organ wieloosobowy, wszystkich czlonk6w tego organu)
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AKTYWA Stan na PASYWA Stan na

A Aktywa trwale 128321,31 125745,31 A Kapital (fundusz) wlasny 398,64 144782,27

I
WartoSci niematerialne
i prawne I Kapital (fundusz) podstaworvy 136424,67 141 398,64

Rzeczowe aktywa trwale, w
tym:

128321,31 125745,31
Kapital (fundusz) zapasowy,
w tYm:

―

`rodki tnvalc
128321,31 125745,31

―nadwy2ka wartoSci sprzcda2y

(WartO`Ci Cmisヵ n可 )nad
、vartoScia nOminalna udZia16、 v

(akqi)

- Srodki trwale w budowie Kapital(fllndusz)z aktualizacii

wyceny,、 v tym:

Nale2noSci dlugoterminowe - z tytulu aktualizacji warto6ci
godziwei

IV
Inwestycje dlugoterminowe,
w tvm: IV

Pozostale kapitaly (fundusze)
rezerwowe

- nieruchomoSci V Zysk (strata) z lat ubieglych

- dlugoterminowe aktywa
finansowe VI Zysk (strata) netto 4973,97 3383,63

V
Dlu goterminowe rozliczenia
migdzyokresowe VH

Odpisy z zysku netto w ciqgu
roku obrotowego
(rvielko56 ujemna)

B Aktywa obrotowe 18855,83 26099,41 B
Zobowiqzanit i rezerwy na
zobowiazania 5778,50 7062,45

I Zapasy I

Rezerwy na zobowi4zania,
w tym:

Nale2noSci kr6tkoterminowe,
w tvm:

- rezerwa na (wiadczenia

emerytalne i podobne

z tytulu dostaw i uslug. rv tym: 0,00 0,00
Zob ow iqzania dlu goterminowe,
w tvm:

- do 12 miesigcy - z tytulu kredyt6w i poiyczek

- powy2ej l2 miesigcy Zobowiqzania
kr6tkoterminowc, w tym: 5778,50 7062,45

Inwestycje kr6tkoterminowe,
w tYm:

18855,83 26099,41 z tytulu kredyt6w ipo|yczek

kr6tkoterminowe aktywa
finansowe, w tym:

b) z tytulu dostaw i uslug, rv tyur: 5778,50 7062,45

- Srodki pienig2ne w kasie i na
rachunkach

18855,83 26099,41 - do l2 rniesigcy 5778,50 7062,45

IV
K16tkoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe - powy2ej l2 miesigcy

C
Nale2ne wplaty na kapital
(fundusz) podstawowv tundusze specjalne

D Udzialv (akcie) wlasne Rozliczenia m igdzyokresowef

AKTYWA razem
(suma poz.AiBiCiD)

147177,14 151844,72 PttSYWAF響ム 147177,14 151844,72
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Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl



Przedsigbiorstwo Komunalne Zwirownia Sp6lka z o.o.
Brze2nica6T

17-120 Brarisk

Zal1cznikNr 2

do Sprawo zdania fi nansowe go
za okres 01 .01 .201 8 - 3l .12.20 I 8 roku



RACHUNEK ZYSKOW iSttRA丁
(pbCZQ6 1ednOSth)     spOrz■ dzony za okres … … 9り 9101.2018 do 31.122018

(wariant por6wnawczy)
jednostkaobliczeniowa: zl

Wiersz Wyszczeg6lnienie Dane za rok

A Prrychody netto ze sprzeda2y i zr6wnane z nimi, w tym: 67187,45 77245,1

- od.jednostek powiazanych
I Przyclrody netto ze sprzeda2y produkt6w

Zmiana stanu produkt6w (zwigkszenie - wartoSi dodatnia,
zmniejszenie - wartoSi u.jemna)
Koszt wytworzenia produkt6w na wlasne potrzeby iednostki

IV Przychody netto ze sprzedaly towar6w i materialow 67187,45 77245,1

B Koszty dzialalno6ci operacyinei 61 354,50 73862,3C

I Amortyzacia 2576,00 2576,OC
ZlLycie material6w i enereii 85,92

Ustugi obce 4018,8(
IV Podatki i oplaty, w tyrn: 6941,50 567.0(

- podatek akcyzowy
V Wynagrodzenia 40010,00 52198,0(
VI Ubezpieczenia spoleczne i inne dwiadczenia 4484,78 6325,11
VH Pozostale koszty rodzaiowe 7256,30 8177,4〔

VIII WartoS6 sprzedanych towar6w i nraterial6rv

C Z,Sk(Strata)ze sprzeda加 (A― B) 5832,95 338217〔

D Pozostale przvchodv operacvi ne 0,69

I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwahch
Dotacie
Inne przychody operacyine 0,69 0,8〔

E Pozostale kosztv operacvine 0,00 0,OC

I Strata ze zbycia niefinansowych aktyw6w trwalych
Aktualizacia wartoici aktyw6w niefinansowych
Inne koszty operacyine

F Zysk (strata) z dzialalnoSci operacvinei (C + D - E) 5833,64 3383,6〔

G Przvchodv finansowe 0,00 0,OC

I Dywidendy i udzialy w zyskach, w tym:

- od iednostek powiazanych

Odsetki, w tyrn:

- od jednostek powiqzanych

Zysk ze zbycia inwestycii
IV Aktualizacia wartoSci inwestycii
V Inne

H Kosztv finansowe 0,00 0,OC

I Odsetki, w tyrn:

- dla iednostek powiazanych
II Strata ze zbycia inwestvcii

Aktuatizacla warto6ci inwestyci i
IV Inne

I Zysk (strata) z dzialalnoSci gospodarczei G + G - H) 5833,64 3383,6〔

J Wvnik zdarzer[ nadzwvczainvch (J.I. - J.II 0,OC

1 Zvski nadzwvczaine
Straty nadzwyczajne

K ZySk(Strata)bruttO(I十 /― め 5833,64 3383,6〔

L Podatek dochodowy
M Pozostale obowi4zkowe zmnieiszenia zysku (zwigkszenia straty)
N ZvSk(Strata)nettO(K― L― ルI) 5813,64 3383,6〔
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Przedsigbiorstwo Komunalne Zwirownia Sp6lka z o.o.
Brzehnica6T

17-120 Bransk

ZalEcznikNr 3

do Sprawo zdarria fi nansowego
za okres 0l .01 .2018 - 31.12.2018 roku



POLTAX POLA」 ASNE Ⅷ呼PELNIA PODATNIK,POLA CIEMNE WYPELNIA UR乙 へD SKARBOVい /
DRUKOWANYMILITERAMI,CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

VIYPELNIAC NA MASZYNIE,KOMPUTEROVVO LUB RECZNIE DUZYMI
Sk′ adan′ e w wersyl e′ ek`/●″′cz″け

"Wに
ρorrarpoda飲 。w′ lllFgOソ ρ′

1. ldentyfikator podatkowy NIP podatnika 2. 3,Status

5432181689 47eb95e94fee6e978741790al bf79ce5

C:T‐8 zEZNAN:E

PRZEZ
O WYSOKOSC10S:へGNIETEGO DOCHODU(PONFS10NEJ STRATY)
PODATNIKA PODATKU DOCHODOWEG0 0D OSOB PRAWNYCH

za rok podatkowy t)

4.Od(dZien_miesiac‐ rok)

01‐ 01-2018
5 Do(dz en‐ m esiaC― rOk)

31‐ 12-2018

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 1 5 lutego 1 992 r. o podatku dochodowym od os6b prawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. '1036 z p62n. zm.),
zwana dalej ,,ustawq".Skladaiqcy: Podatnicy-wymienieni w art. 1 ustawy, w zakresie dochod6w okreSlonych w art. 3 ust. 1 (maiqcy siedzibq na terytorium Rp) oraz w
art. 3 ust. 2 (niemajqcy siedziby na terytorium RP) ustawy, z wyjqtkierir:
- podatnik6w uzyskujqcych przychody wylqcznie z tytul6w wymienionych w art. 2 ust. 1 ustawy,
- podatnik6w zwolnionych od skladania zeznania - aft.27 ust. 1 ustawy,
-podatnik6wniemajqcychsiedzibynaterytoriumRP,uzyskujqcychprzychody,okt6rychmowawart.2liart.22ustawy, wylqcznie
od platnik6w wymienionych w ar|.26 ust. 1 ustawy.

Termin skladania: Do koica trzeciego miesiqca nastgpnego roku (art. 27 ust. 1 ustawy).
Miejsce skladania: Urzqd skarbowy.

A.MiEJSCEI CEL SKLADAN:A ZEZNANIA
6.Urzld skarbowy,do kt6rego ieSt adresowane zeznanie 2)

BIELSK PODLASKI         URZへ D SKARBOWY W BIELSKU PODLASKIM

! z. korekta zeznania 3)

7. Cel zlolenia formularza (zaznaczye wl,a$ciwy kwadrat):

I I t ztozenie zeznania

B.DANE PODATN!KA

B.1.DANE IDENTYFIKACYJNE
8 Nazwa peina

PRZEDSIEB!ORSTWO KOMUNALNEZW!R!WN:A SPOLKA Z00 W BRZEZNICY

B.2.ADRES SIEDZIBY

16.MieiSCoW。66

BRZEZNICA
17.Kod Pocztowy

17-120

B.3.DANE DODAttKOWE
'19. PodatnrK uwzglednra odsetKr w Kosztacn uzysKanra pzycnoo
w roku podatkowym wskazanym w poz. 4 i 5 (zaznaczyi wla6ciwy

20. Kwota odsetek wylqczonych z koszt6w uzyskania przychod6w (wypetnia siQ jedynie w przypadku zaznaczenia kwadratu nr 1 w poz. I 9):

21 . Podatnik jest przedsiQbiorstwem finansowym, o kt6rym mowa w art. 'l5c ust. 16 ustawy (zaznaczyd wlasciwy kwadrat):

f t. tat< [] z. nie

22. Kwota koszt6w finansowania dluinego wylqczonych z koszt6w uzyskania przychod6w zgodnie z art. 15c ustawy, w roku podatkowym wskazanym
wpoz.4i5

23. Kwota koszt6w wylqczonych z koszt6w uzyskania przychod6w na podstawie art. 'l5e ustawy, w roku podatkowym wskazanym w poz. 4 i 5

5(zaznaCZyC wlaSclwy kwadrat):
l tak 2. utracil prawo do zwolnienia w zwiEzku z art. 25 ust. 14 ustawy

f r. tat< p z. nie

26. Podatnik byl obowiEzany do sporzqdzenia dokumentacji podatkowej, o kt6rej mowa w art. 9a ust. 1 pkt 1 ustawy (zaznaczycwla'ciwy kwadrat):

I r tar f z.nie

27. Podatnik byl obowiQzany do sponqdzenia dokumentacji podatkowej, o kt6rej mowa w ad. 9a ust. 1 pkt 2 lub 3 ustawy (zaznaczy(,wla!;ciwy kwadrat):

I r.tat I z.nie

o kt6rym mowa w art. 9a ust. 2b pkt 2 ustawy (zaznaczyc wlasciwy

l tak                   lX1 2 nie
O nowmピ

i猟fr｀
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CIT‐82。  1 1′ 5



POLTAX :R誡 8朧 |‖:早翠舗 lh」 鶴 R留盟 品 留 挨 :品TDSKARBOW ttPELMACNAMAS″
Mtt KOM聯

珊 鴨 肌 器 :腸勝 Wし。りslrada″′e w wersy′ ere々 trl

CIT‐82。  1 2′ 5

C. lNFORMACJA 0 CZNIKACH

…
釧

  |"
35 Sprawozdanie o rea‖ zac,i uznan可

38.CIT/8S

32C:T‐ 8′0

ceny 37.CIT′8SP

D. USTALENIE DOCHODU′ STRATY
D. PRZYCHODY

Przychody z zysk6w
kapitalowych

ZI

Puychody z innych
,r6del przychod6w

Przychody ze rr6del pnychod6w pololonych na terytorium RP

Bez przychod6w, o kt6rych mowa w art. 2 ust. 1, art. 21 i22uslary, z zastrze2eniem art. 7 ust. 3 ustawy. 77246′ 02

Przychody ze zrodel przycht
Przychody r6wnorzQdne do ke
i inne orzychody z udzial6w w

)olotonych poza terytorium RP
przychod6w wymienionych w al..21 ust. 1 ustawy oraz przychody z dywidend
rh os6b orawnych niemaiacvch siedzibv na tervtorium RP.

Przychody ze 2r(

W p02.41 1ub 42
poza terytorium RP - 44.

雅躍富翻:幣躙b鷺:li躙樹龍糧託湛』嘉:搬‖犠1躙‰"ゴ
Za・・僣usね町zdha

lDz.U.po2.19331,pOdeqJa wkazanlu w Юku oodatkowm wska2anVm W艦ザ1」
Jaね ln。6d hnowacyinei

Razem prrychody

W poz.47 nale2y wpisac sumQ kwotz po?.39,41,43 i 45. Wpoz. 48 nalezy wpisad sume kwot z poZ.40,42,44i 46. 0′00 77246′ 02

D.2.KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODOW
Koszty uzyskania

ptzychoddw z zysk6w
kapitalowych

zl. or

Koszty uzyskania
pzychod6w z innych
,r6del pzychod6w

Koszty uryskania przychod6w wymienionych odpowiednio w poz. 39 lub 40

73862′ 39

Koszty uryskania prrychod6w wymienionych odpowiednio w poz. 41 lub 42

Koszty uryskania przychod6w wymienionych odpowiednio w poz.43 lub 44

Koszty uzyskania przychod6w wymienionych odpowiednio w poz. 45 lub 46

wylaczone w z koszt6w uryskania prrychod6w,
podlegajqce na podstawie art 15c ustawy, w brzmieniu obowiqzujqcym do dnia 3'l grudnia 2017 r.,

0′00 0′00
Koszty finansowania dlu2nego \ rylEczone w poprzednich pi?ciu latach podatkowych z koszt6w urysk
prrychod6w, podlegajEce na podstawie art. 15c ustawy zaliczeniu do koszt6w uryskania przychod6w
w roku oodatkowvm wskazanvm w Doz 4 i 5
Koszty, o K6rych mowa w art. 15e ustau/y, nieodliczone w popzednich pigciu latach podatkowych
z kosa6w uryskania prrychod6w, podlegajace na podstawie art. 15e ust. 9 ustawy zaliczeniu do koszt6w

Razem koszty uryskania przychod6w
Wpoz. 63 nalezy wpisao sumQ kwotz poz.49, 51, 53, 55, 57, 59, i61.
yvpo4,64 nalezy wpisaC sumg kwot z poz. 50, 52, 54, 56, 58, 60, i 62.

0′00 73862′ 39

D.3.DOCHODノ SttRATA
)och6d/stratazzysk6v

kapitalowych
DochOd′ strata
z innych乏『6del
pr2ychOd6w

Doch6d(art.7 ust.2 ustawy)

Od kW。け。,POWたOn,【 po2 47 bb 48 nde2y O倒 16 kwde Odpo輛 ed雨o2p0263旧b64」 e2dir62nica FSt‖ CZba 0′00 3383′ 63

Strata(art・ 7 ust.2 ustawy)

Qd kWOty O,POWieoni9【 poZ 63 1ub 64 nale2y Odia6 kWOte odpowiednio z poz 47 1ub 48」 e2e‖ r6之nica leSt HCzba 0′00

Strata w zwiqzku z postanowieniami art. 7 ust. 3 - 4a ustawy oraz strata ze 2r6del przychod6w wykazanych
w poz. 43 lub 44, podlegaJqca za granicq odliczeniu od dochodu do opodatkowania

」e2e‖ w po2 0dpOwiednlo 67 1ub 68 wpisano O,do kwoty z pOz Odpowiednlo 651ub 66 nale2y dodaё  kwoゃ

z poz odpowiednio 691ub 70 」e2e‖ kwota z poz odpclwiednio 67 1ub 68 1est wiekSZa Od O,a kwota 2 p02 0dpOwiednio 69
lub 70 jestvviekSza Od kwoty z poz Odpowiednio 67 1ub 68,od kwoty z poz odpowiednlo 69 1ub 70 nale2y Odiaё  kWOte

0′00 3383,63

Jezeli kwota z poz. odpo,viednio 67 lub 68.lest wiQksza od 0 i wieksza od kwoty odpowiednio z poz. 69 lub 70, od
kwoty z poz. odpowiednio 67 lub 68 nale2y odja6 kwotQ z poz. odpowiednio 69 lub 70. W pozostatych przypadkach
nalezy wpisad 0.

0′00 0,00
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"wwL
E. JSTALEN:E PODSTAWY OPODATKOWANIA′ STRATY
E.1 DOCHODY(PRZYCHODY)WOLNE 1 0DLICZENIA

Dochody Ipzycnody,
wolns i odliczenia

z zysk6w kapitalowych

Zl

Dochody (pzychody)
wolne i odlicz€nia
z lnnych rr6del

pzychod6w

Razem dochody (prrychody) wolne

Nalezv woisac odDowiednio kwow z Doz. 72 1 73 zalaCznika CIT‐ 8/0

Doch6d po odllczeniu dochod6w (prrychod6w) wolnych

Odliczenie od dochodu straty z lat ubieglych wedlug zasad obowiqzujqcych do dnia 31 grudnia 2017 r.

Doch6d po odliczeniu straty z lat ubiegtych wedlug zasad obowiqzujqcych do dnia 31 grudnia 20'17 r.

Odliczenia od dochodu strat z lat ubieglych

lnne odllczenia od dochodu
Nale2y wpisad kwote odpowiednio z poz. 150 lub 151 zalacznika CIT-8/O. Odliczana kwota nie moze pzektoczyC
L.^,^L_r^;h^t., ^i^;,.,i^i^i^ , ^^, al l',h 7, 

^^mhiai.r^^6i ^ 
Lur^to 

^.ln^uria.l^i^, ^ 
, 7\|tl\74

153 zalacznika CIT-8/O. Odliczana kwota nie moze przekroczyc
kwotp odnnwiednio 7 no7 75 lub 76

Razem od]`乏

`hla od dochoduⅨl鷲L賓£!需 [駄鷺呂』:,,W31漱 9ち13ir"鼎
Odliczenia z tytulu wydatk6w inwestycyjnych
Nale2y wpisac kwote odpowiednio z poz. 158 lub
LM,^h, .l^^h^.lr r 

^.{n^wie.lni^ 
7 

^^, 
71 lr th 72 non

159 zalqcznika CIT-8/O. Odliczana kwota nie moze pzekoczYe
nieisTonei o kwole odoowiednio z ooz. 75 i 87 lub 76 i 88,

臓]掛整羅:W:‖‖:rT:L 0′OC 0′OC

E.2 PODSttAWA OPODATKOWANIA′ STRAttA
@
Jesli suma kwot z poz. 71 i 72 jest wiQksza niz. O, nale2y wpisac kwotQ.stanowiEcq sumq kwot z poz.-7_1 i 72
oomnieiszonaostjmekwotzobz.9f i92.Jeleliwpoz-.71albo72wpisano0,odsumykwotzpoz.71i72nie
iiOeimule sie kwoty z'poz. 91 iub 92, kt6ra to kwota odpowiada pozyc.li odpowiednio 71\ub72. w kt6rej wykazano 0.
tA, ^;'^tlrh;^h na'vnidkeah nrez ic(li wnik ipst liczba lriemna nale2v woisa6 0.

3383′ 63
zl     gr

Strata

檬嬰■等鞘辮鱗も1'創箪卸
「鰐税見学鶉 穐翻よ∫鴨懲畿e獣 0′OC

zl,    gr

E.3.ODLICZENIA OD PODSttAWY OPODATKOWANIA
Kwota odliczenia nie mo2e przekroczy6 kwoty z pOz 93

aniaztytuluurydatk6wnanabycienowejtechnologii

Nalezv woisad kwote z ooz. 160 zalacznika CIT-8/O

:::二IICh°

d°W pOn:es:onyCh 96

Suma kwot z poz. 95 i 96.

0′00
zl, gr

97

E.4 KWOTY ZWIEKSZA」 へCE PODSTAW民 OPttDATKOWANIA′ ZMNIEJSZAJへCE STRATE

K*ota odliczony-h w poprzednich latach wydatk6w inwestycyjnych - w zwiqzku z utratq prawa do odliczen

kanychzdzialalno6cigospodarczejprowadzonejna
terenie specjalnej strefy ekonomicznej - w zwiqzku z utratE prawa do zwolnienia

@niuycianowychtechnologli.wzwiqzkuzutratQprawadoodliczefi

lnne doliczenia do podstawy
opodatkowania

ol.Tytul(wymieni6):

ZI

Razem kwota zwiekSZttaca podstaw9 opodatkowania′ zmnieis2a'lCa Strate

Suma kwotz poz 98,99,100i102

∩
〉

９

０

E.5 PODSTAWA OPODAttKOWANIA/STRATA PO UⅥ ′ZGLEDNIENIU K llVOtt Z CZESCI E.3.IE.4.

l]]][][『[[]『
][罵[]Ililil:11111常ii:lllilI型よξ[勇!勇常訴斎w躍i‖czba 3384

Strata
Poz. '105 nie wypelnia sie jezeli kwota z poz. 104 jest wieksza od O..W pozostar^ch przypadkach od kwoty z poz 94

nate)v adiet t<ribte z ooi.'t03. Je2eli r6inica iest liczba uiemna, nalezy wpisac 0.

105.                    0′
0。

zl,

F. DBL!CZEN:E NALEZNEGO PODATKU
lo,o‖ w no7'47nフ naC70nOkWadratnrl wczeSciFniewvDelniasiepoz l10illl POz 109illlWypelniasiepozaOkragleniudOpelnychzlotych

Stawka podatku - art.lg ustawy

Podatek naleiny wedlug stawki z poz. 106, obliczony od kwoty zpoz.104 107                    642′
96

zl,     g「
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Odliczenia od podatku

Nalezy wpisad kwote z poz. 172 zalEcznika CIT-8/O. Odliczana kwota nie mo2e przekroczyi podatku z poz. 107.
Podatek nale2ny po od‖ czeniach za rok podatkowy wykazany w po2.4i5

0d kwoty z po2 107 nale2y Odla`kwo"Z po2 108 64321

雛繊譜i鴇酬「:¶出鷺ミミRT:よ。■19智猥ふTkpodttkow
110 RokO,

Zl

Q∬

器 編 瀬 騨 、
R子5hHⅧ l船π 鵡 lda°

raz 6鴨私 明IRAZ KWOTY PODATKU
V ART.24b USTAWY

Miesiqce/Kwarta! 5)
1 3ノl Kwartal 6′2 Kwartal

Nale2na zaliczka
Zl

Nale2ny podatek, o kt6rym
mowa w art, 24b ustawy ZI ZI

122.

Zaplacony podatek, o kt6rym
mowa w afi. 24b ustawy

Zl

Zaliczka zaplacona
Zl

Miesiqce/Kwartary 6)
8 9/3 Kwartal 12J4Kwartal

Nale2na zaliczka

Nale2ny podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy Zl

Zaplacony podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy

Zl ZI

Zaliczka zaplacona

MiestaCe′ Kwartaly 6)
15ノ5 Kwartal 18r6Kwartal

Nale2na zaliczka
ZI Zl

Naleiny podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy Zl

Zaplacony podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy

21 Zl

Zaliczka zaplacona
Zl

182.

ZI Zl

Miesiqce/Kwarta! 6)
21′7 Kwartal Razem

Nalelna zaliczka
21 Zl Ozl

Nale2ny podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy 21 21

°
21

Zaplacony podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy

ZI
0

Zaliczka zaplacona
J

206.

0

H. .ROZNICA POMIEPZY PODATKT
Je2eli w poz. 24 zaznaeonb kwadrat ni t, czqSd H ni6*iai,[lia;ie

Od sumy kwotz poz. 109 i 111 nate2y odjad kwote zpoz. 189. Jezeli r62nica.iest ticzbE uj

Odkwotyzpoz. lS9nalezyodjEdsumgkwotzpoz. logilll,Jezeli r62nicajestliczbEuJemnE,nale2ywpisa6o.

:.KWOTA DO ZAPLATY′ NADPLATA

Nalezy wpisa6 sume kwot z poz. 2Ol i 207.
Kwota zwiQkszajqca podatek / zmniejszajqca

Nalezy wpisa6 kwote z poz. 45 zatacznika C|T/BR

Od sumy kwotz pOz lo9,11l i 212 nale2y Odjq6 kwOte z p02 211 」e2eli r62nica

Od kwoty z poz. 211 nale2y odjEd sume kwot z poz. 109, 'l lI i 212. Je2eli r62nica jest ticzbq ujemnq, natezy wpisad o.

CIT‐8(2o 1 46



J.ODREBNE ZOBOWiへ ZAN:E PODATKOWE‐ dochody wydatkowane przez podat面 k6w,o kt6rych mowa w a咸 .17
蹴∴棚      

「11,3:::|:」 11°
kre`:° ne、″tych przepisach,a:bo na cele okre`:one w tych przepisach,a:e po terminach z nich
stawy

K.:NNE ZOBOW:へ ZAN:A PODATKOWE
Doch6d uryskany i niewydatkowsny do kofica 1994 r. (art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 1994 r. o zmiinie
niekt6rych ustaw regulujqcych zasady opodatkowania oraz niekt6rych innych ustaw (Oz. U.2,1995 r. poz.2S))

Podatek naleiny wedlug stawki z poz. 106, obticzony od kwoty zpoz.261

z art. 39 ust. 4 ustawy

Nalezy podad kwote podatku przypadajqcE do zaplaty za ostatni miesiac roku podatkowego

鵬 :難郡i難幣i露訴輛輝L邸1露墨i陽蹴軍:#響i灘ドギi鰐巻ち慨需
L.OSOBY REPREZENTUJACE PODATN:KA

osoby / os6b uprawnionych lub

268. Podpis itelefon osoby wymienionej

M.ADNOTACJE URZEDU
ta nie jest wypelniana w

POLA」ASNE VttPELNIA PODATNIK,POLA CIEMNE Wγ PEヒ NIA URZAD SKAR80Ⅷγ
DRUKOWANYMlLITERAMI,CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

VVγPELNIAC NA MASZYNIE,KOMPUTEROWO LUB Rξ CZNIE.DU2YML
s″rada″ re w

ObjaSnienia
1)Rokiempodatkowymjestrokkalendazowylubwpzypadku,okt6rymmowawart.sust.lustawy,okreskolejnychdwunastumiesi?cy,zuwzgl?dnieniemarl.Bust.2,2a,3i6ustawy.
2) llekroc w zeznaniu iest mowa o urz?dzie skarbowym, w tym urzgdzie skarbowym do ktorego jest adresowane zeznanie - oznacza to uzqd skarbowy, pzy pomocy kt6rego wla5ciwy dli

podatnika naczelnik urzgdu skarbowego wykonuje swo.ie zadania.
3)Zgodniezart.Slustawyzdnia29sierpnial99Tr. -Ordynacjapodatkowa(Dz.U.z2018r.poz.8OO,zpo2n.zm.l.
4) Obowiqzek spo.zqdzania informac.ii o grupie podmiol6w powiqzanych - tzw. masterfile, jako elementu dokumentacji podatkowej.
5) Nalezy poda6rok kalendarzowy, wkt6rym podatnikrozpoczqlrok podatkowy obj?lyzwolnieniem, o ktorym mowa wart.25 ust. 11 - 16 ustawy.
6)Wwierszach "Miesiqce/Kwartaly" liczby od l do23oznaczaja kolejne miesiace roku podatkowego ptzyzaliczkach miesigcznych, a liczby 3,6,9, 12, i5, 1B i21 odpowiednio

kwartaly roku podatkowego przy zaliczkach kwartalnych, w tym r6wnie2 u podatnika, kt6rego rok podatkowy jest inny ni2 rok iatendazowy.

wzakresiezaliczek kwartalnych (3, 6, 9, 12, 15, 18 i 21).
7) Je2eli podatnik sklada zeznanie:
a)wterminiedo20dniapierwszegomiesiqcanastepnegorokupodatkowego -wpoz.2lopowinienuwzglgdnie wyhczniezaliczki wplaconedokoicategorokupodatkowego,

za ki6ry iest skladane zeznanie,
b) w terminie do kohca tzeciego miesiqca roku nastqpnego - w poz. 2'lo powinien uwzglgdnic zaliczki wptacone do koica roku podatkowego oraz za ostatni miesiqc (kwartal)

zaliczkg wptaconq do 20 dnia pierwszego miesiqca roku nast?pnego.
8) Podatek wedtug stawki z poz. '106, obliczony od dokonanego w danym miesiqcu wydatku - wplacany jest do 20 dnia miesiqca nast?pujqcego po miesiqcu, w kt6rym dokonano

wydatku lub w kl6rym uptynqt termin do wydatkowania dochodu.

Pouczenia
Niniejsze zeznanie stanowi podstaw? do wystawienia tytufu wykonawczego zgodnie z pzepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji

196-200 i 202-206.
W pzypadku niewptacenia w obowiqzuJecych terminach kwot z poz. 213,221-226,233-238,245-250,256-260,262 i 263 lub wplacenia ich w niepehej wysokosci niniejsze zeznanie
stanowi podstawe do wystawienia lytufu wykonawczego, zgodnie z pzepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postqpowaniu egzekucyjnym w administracji.
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i pzez to nara2enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedziah0S6 pzewidziana w Kodeksie karnym skarbowym.

CIT…8(2o 1 5′5

Miesiace 1 3

Wydatkowany doch6d
Z20

NaleinY Podatek 8)

Miesiace

Wvdatkowanv doch6d

Nalerny podatek 8)

Miesiace

Wydatkowany dochod

Naletnv oodatek 
8)

Miesiace 22 23

Wydatkowany doch6d

Nale2nv oodatek 8)

Zl

inク Jバタρr

269. Uwagi utzgdu skarbowego

270. ldentyfl l(ator przyJmujqcego formulaz 271. Podpls przyjmu1qcego formulf


